令和５年１月吉日

各 位

医療法人いぶき会

理事長 阿部周市

メディカルフィットネス LaSanté

営業日変更につきまして

拝啓

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よ

りメディカルフィットネスLaSantéをご利用頂きまして誠にあり

がとうございます。

さて、これまで日曜利用が出来なかった事で会員の皆様に

は大変ご迷惑をおかけしておりましたが令和５年２月より

第２･４日曜を営業する運びとなり、前日の土曜を(臨時)休

館日とさせて頂きます。

 今後は、毎週土日営業に戻せるよう努力を続けて参りま

すので、会員の皆様には引き続きご理解とご協力のほど宜

しくお願い申し上げます。

敬具

      土日の営業日

      土曜日：第１･３･５週

      日曜日：第２･４週

     メディカルフィットネス LaSanté

      〒997-0825 鶴岡市日枝字小真木原 88-1

       ℡ 0235-64-8858  定休日 水曜日 他

     営業時間 平日 13:00～20:30 土日祝 10:00～17:30